Les ouvrages de M. de Mallepays et de M. de Baillevant ont été traduits en français, et ont été traduits si souvent, que l'on se demande si ce n'est pas un signe de leur utilité et de leur importance. Les ouvrages de M. de Mallepays et de M. de Baillevant ont été traduits en français, et ont été traduits si souvent, que l'on se demande si ce n'est pas un signe de leur utilité et de leur importance.

Les ouvrages de M. de Mallepays et de M. de Baillevant ont été traduits en français, et ont été traduits si souvent, que l'on se demande si ce n'est pas un signe de leur utilité et de leur importance. Les ouvrages de M. de Mallepays et de M. de Baillevant ont été traduits en français, et ont été traduits si souvent, que l'on se demande si ce n'est pas un signe de leur utilité et de leur importance.

Les ouvrages de M. de Mallepays et de M. de Baillevant ont été traduits en français, et ont été traduits si souvent, que l'on se demande si ce n'est pas un signe de leur utilité et de leur importance. Les ouvrages de M. de Mallepays et de M. de Baillevant ont été traduits en français, et ont été traduits si souvent, que l'on se demande si ce n'est pas un signe de leur utilité et de leur importance.

MESSIEURS

MALLEPAYS ET DE BAILLEVANT

Les ouvrages de M. de Mallepays et de M. de Baillevant ont été traduits en français, et ont été traduits si souvent, que l'on se demande si ce n'est pas un signe de leur utilité et de leur importance. Les ouvrages de M. de Mallepays et de M. de Baillevant ont été traduits en français, et ont été traduits si souvent, que l'on se demande si ce n'est pas un signe de leur utilité et de leur importance.

Les ouvrages de M. de Mallepays et de M. de Baillevant ont été traduits en français, et ont été traduits si souvent, que l'on se demande si ce n'est pas un signe de leur utilité et de leur importance. Les ouvrages de M. de Mallepays et de M. de Baillevant ont été traduits en français, et ont été traduits si souvent, que l'on se demande si ce n'est pas un signe de leur utilité et de leur importance.

Il n'a point de... (faint text)

WAGGERS

Son nous baillot, par aventure,
Deux mille esenz en une armure.
Ils n'auroient garde dy moysir'

MESSIEURS DE MALLEPAYE ET DE BAILLEVANT¹

(XV^e SIÈCLE, RÉGNE DE LOUIS XI)

DIALOGUE.

NOTICE ET ARGUMENT

Ce *Dialogue* — il n'est pas désigné autrement dans les anciennes éditions — passe pour être de François Villon. Gallot Du Pré le joignit à l'édition qu'il donna de ses œuvres en 1532; mais, ce qui pourrait faire naître quelques doutes, Marot l'omit dans celle qu'il publia plus tard. C'est l'exemple de Gallot Du Pré que suivirent les éditeurs qui vinrent ensuite : tous ont attribué le *Dialogue* à Villon.